
W dniu 22.07.2024 r. została wprowadzona Tymczasowa Organizacja Ruchu (TOR) nr S6z5.10A/2024 
– „Przełożenie ruchu z DK6 na południową jezdnię S6 na odcinku od km 0+000 do km 2+800”  

Rozpatrywana lokalizacja znajduje się wzdłuż drogi krajowej nr 6, na zachód od Lęborka.  

 

Organizacja ruchu: 

Niniejsza organizacja ruchu zakłada przełożenie ruchu z istniejącej drogi krajowej nr 6 na nowo 
wybudowaną południową jezdnię trasy S6 na odcinku ok. 2,8km z przejazdami między 
wspomnianymi jezdniami w 2 lokalizacjach na krańcach odcinka. 

Od strony Szczecina (zachodniej) przełożenie to będzie się odbywało z wykorzystaniem obecnie 
obowiązującej organizacji ruchu, zgodnie z którą ruch po DK6 jest przekierowany na nową północną 
jezdnię S6. Skorygowany zostanie, za pomocą odpowiedniego oznakowania, obecny przebieg pasów 
ruchu a istniejącą szykaną kierującą pojazdy na południową jezdnię trasy S6. Na łukach zostaną użyte 
separatory oraz zapory ze światłami ostrzegawczymi. 

Analogicznie zostanie oznakowane miejsce przełożenia ruchu z DK6 na S6 po stronie wschodniej. 
Wprowadza się tam m.in. redukcję dopuszczalnej prędkości do 40 km/h (poprzez stopniowanie) i 
zakaz wyprzedzania.  

Na dojazdach do odcinka z obu kierunków od strony DK6 zaprojektowano również fale świetlne 
nakierowujące na nowy tor jazdy.  

 

Na odcinku trasy S6, na który zostanie przełożony ruch, funkcjonuje 9 wyjazdów z terenu budowy, 
które zostaną oznakowane odpowiednimi tablicami. Dodatkowo, na nowej trasie założono 
oznakowanie przystanku autobusowego funkcjonującego do tej pory przy istniejącej DK6.  

 

Na całym odcinku biegnącym po nowym przebiegu, projektuje się odpowiednie oznakowanie 
poziome.  

 

Na nowowybudowanym odcinku trasy S6 o szerokości 10m pozostawia się pasy ruchu o szerokości 
3,5m oraz poboczy dla ewentualnego ruchu pieszego o szerokości 1,5m. NA krańcach objazdu 
szerokość pasów ruchu zostanie zwiększona do 4,5m dla najazdów zarówno od strony Szczecina, jak i 
Gdańska. 

 

Z chwilą zakończenia robót zostaną usunięte wszystkie znaki ustawione w związku z tymczasową 
organizacją ruchu. 

 

Planowany termin obowiązywania Tymczasowej Organizacji Ruchu: 31.10.2025 r. 

 

Orientacyjna lokalizacja TOR: 



 


